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
eletrônico (ga-
rag. c/ vigas p/ 
sustentar possí-
vel cobertura). 
Todos ambientes 
estão mobiliados 
e c/ eletrodo-
mésticos. Valor: 
R$520.000,00 
-  C o n t a t o  c / 
Joel: 19-98339-
7316 (CRECI 
263.881F).
Casa em cond - 
2 dorms. sendo 
1 suíte c/ closet, 
sala c/ pé direi-
to alto, sala de 
jantar e cozinha, 
jd. de inverno, 
área g. integra-
da a cozinha, 
lavand., vaga p/ 
2 carros- Venda 
R$ 840.000,00- 
19 3875 6230 
(CÓD34413)
Casa à venda - 
3 dorms., sendo 
1 suíte, sala de 
jantar, cozinha 
planej., área de 
serviço e 2 va-
gas de garagem 
cobertas. Venda 
R$ 590.000,00-
19 3875 6230 

(CÓD34816)
Casa à venda 
- 3 dorms., sen-
do 1 suíte, cozi-
nha americana 
que se integra 
per fe i tamente 
à sala, lavan-
deria, quintal, 
e 3 vagas para 
ca r ro  -Venda 
R$ 700.000,00-
19 3875 6230 
(CÓD34798)
CASA TÉRREA 
CONDOMÍNIO 
VILA FORMOSA 
- 3 dorms. plane-
jados c/ ar cond. 
(sendo 1 suíte) , 
coz. planejada, 
lavand. planeja-
da, banheiros c/ 
planejados,  2 va-
gas de garagem 
coberta. Valor 
R$ 550.000,00 
-  PEGA CARRO 
NO NEGOCIO 
- Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa  no  Jd . 
Dos colibris - 2 
quartos,  sala , 
cozinha, 1 WC, 
lavanderia, ga-
ragem para 2 
ca r ros .  Va lo r 
R$ 350.000,00 
- Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa  no  Jd . 
Dos colibris  - 
1 quarto,  sala , 
cozinha, 1 WC, 
lavanderia, ga-
ragem.  Va lo r 
R$ 275.000,00 
- Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
Casa - COND. 
BRESCIA -  3 
suítes - 100% 
planejada - LIN-
DO IMÓVEL – 
AT 200m2 - R$ 
1 . 2 9 5 . 0 0 0 , 0 0 
-  Contato:  19 
98190-9000
Casa Nova - 
SmartCity - 3 Qts 
com suíte – AT 
150m2 - Imóvel 
DIFERENCIADO 
- R$ 580.000,00 
-  Contato:  19 
98190-9000
Casa  no  Jd . 
São Franscisco 
(barco do par-

encargos | 19 
97402-9925
CA389 – Con-
domínio Mon-
treal – R$ 1.100 
mil – Sobrado 
com 3 dormi-
tórios com mó-
veis planejados 
sendo 1 suíte, 2 
banheiros, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, 
varanda, cozi-
nha planejada, 
lavanderia plane-
jada, dispensa, 
churrasqueira e 
garagem para 
2 carros sendo 
1 coberta.  19 
98254-7703
CA211 - Con-
domínio Portal 
de ItaicI – R$ 
1.100 mil - So-
b rado  com 2 
dorms sendo 1 
suíte com closet 
e sacada, wc, 
sala de estar, 
sala de jantar, 
lavabo, coz, AS 
e garagem p/ 8 
carros sendo 4 
cobertas. Pos-
sui área gourmet 
com chur ras-
queira e forno de 
pizza. 19 98254-
7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobra-
do parte supe-
rior: 3 dorms, 
sala, 2 wcs, coz e 
AS. Parte inferior 
com 1 dorm, wc, 
coz e 2 vagas 
de garagem. 19 
98254-7703
CA213 –  Jd . 
Bela Vista – R$ 
957 mil- 2 dor-
ms, sala de es-
tar, sala de TV, 
coz americana 
com AE, 2 wc, 
dispensa e ga-
ragem para 8 
carros, piscina, 
churrasquei ra 
com área gour-
met, fogão a le-
nha, forno de pi-
zza, playground, 
área coberta na 
piscina e portão 
eletrônico. Acei-
ta permuta com 
imóvel de menor 
valor ou carro. 19 
98254-7703
  LOCAÇÃO

Casa sobrado 
- Conta c/ 3 quar-
tos, sendo 1 suí-
te, 2 vagas co-
bertas. Aluguel 
R$ 2.500,00+en-
cargos- 19 3875 
6230 (CÓD6944)

Casa para loca-
ção - 3 dorms., 
1 suíte, sala de 
estar ou sala de 
jantar, cozinha 
c/armários pla-
nej. e cooktop, 
wc social, a.s, 
área gourmet c/ 
churrasq. e sala 
de TV- Aluguel 
R$ 3.500,00+en-
c a r g o s -  1 9 
3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34688)
Casa comercial 
- Conta c/ 4 sa-
las, recepção, 
banhei ro,  ga-
ragem coberta 
p/ 2 carros, loc. 
em rua comer-
cial na Morada 
do Sol- Aluguel 
R$  3 .800 ,00- 
19 3875 6230 
(CÓD33661)
Casa para loca-
ção - 2 dorms. 
sendo 1 suite, 
sala, cozinha, 
wc social, a.s, 
quintal, garagem 
descoberta p/ 2 
carros. Ótima lo-
calização, próx. 
ao Bosque do 
Saber - Aluguel 
R$ 1.650,00+en-
cargos- 19 3875 
6230 (CÓD7801)
Pra você sair 
d o  a l u g u e l 
- Casa Nova - 
Jd. Colibris, 2 
quartos, terreno 
110 m2, quintal 
R$ 350.000,00. 
Aceito Financia-
mento. Contato 
- 19 98190-9000 
/ 99323-8778.
COND. MON-
TREAL RESI-
DENCE 3 dorm. 
1 suí te 2 va-
gas, 150m2A/T 
9 5 m 2 A / C  l a -
ze r  comp le to 
R $  4 . 5 0 0 , 0 0 
( C A 1 3 1 6 )  .  
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
C O N D .  J A R -
DIM BRESCIA 
3 dorm. 1 suite 
4 vagas 130m2 
A/C 202A/T 2 
salas cozinha 
espaço  gour -
met lavanderia 
lazer comple-
to R$6.500,00 
(  C A 1 2 5 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
COND. PARK 
GRAN RESER-
VE  2 vagas 3 
dorm. 1 suí te 
lazer comple-
to A/C 138m2 

A / T 2 0 0 m 2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0 
(  C A 1 3 1 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
VILA TODOS 
OS SANTOS - 
R$2.500,00 + 
IPTU- 3 dorms 
(1st), sala, coz, 
wc, área serviço 
e garagem.
Casa em condo-
mínio, 3 suítes, 
todos ambien-
tes planejados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 
19 97402-9925
S o b r a d o  n o 
c o n d o m í n i o 
Terras de In-
daia, 4 dormitó-
rios, 320 m² de 
AC - R$ 6.500,00 
+ encargos | 19 
97402-9925
 

VENDA

A p a r t a m e n -
to reformado, 
possui 52 me-
tros quadrados e 
está convenien-
temente locali-
zado a aproxi-
madamente 500 
metros da Uni-
max. Situado no 
primeiro andar, 
conta com dois 
dormitórios com 
móveis planeja-
dos, além de um 
banheiro, cozi-
nha e sala tam-
bém planejados. 
Apenas R$ 280 
mil.Diego Mar-
cheze. CRECI 
269127F. Fone: 
019-99989-9606
Apto no Spa-
zio Illuminare 
- 2 dorms., sala, 
copa, coz., WC 
social, lavand., 
garagem cob.  p/ 
1 carro, cond. 
c/ área de lazer 
compl., port. 24 h 
e câmeras, ótima 
localiz. Valor de 
290 mil. Contato 
(19)99762-7708 
direto com pro-
prietário
Apartamento à 
venda no Spa-
zio Iluminare: 2 
dorms. c/ armá-
rios, banheiro c/ 
armário, cozinha 
planejada, sala e 
1 vaga. Agende 
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sua visita! Venda 
R$ 300.000,00- 
19 3875 6230 
(CÓD27441)
APARTAMEN-
TO MORADA 
DO SOL - 02 
dorms., com pla-
nejados, andar 
térreo e vaga 
d e  g a r a g e m 
-  por  apenas 
R$220.000,00. 
Aceita veículo 
até 60% do valor 
. tel-19-99762-
7997 
VENDO APAR-
TAMENTO PQ. 
SÃO LOUREN-
ÇO Cond. Spa-
zio I luminare 
com 2 dormitó-
rios, sala ampla, 
cozinha planeja-
da,  garagem co-
berta. R$ 270mil 
- Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
VENDO APAR-
TAMENTO JD. 
MONTE VER-
DE com 2 dor-
mitórios, sala, 
cozinha,  gara-
gem. R$ 250mil 
- Tratar com o 
FERRABRAZ 19 
99323-8778 
APTO Ed. JA-
T O B Á  V I L A 
SFEIR 2 vagas 
2 dorm. 1 suíte 2 
salas cozinha la-
vabo lavanderia 
R$1.300.000,00 
( A P 1 4 8 1 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
 APTO COBER-
TURA RESD. 
TORRES DA LI-
BERDADE 2 suí-
tes 2 salas jantar 
e estar cozinha 
l a v a b o  á r e a 
gourmet ofurô 
3 vagas 4 ba-
nheiros 260m2 
R$950.000,00 
( A P 0 0 1 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
Apartamento - 
Centro - apro-
x i m a d a m e n t e 
270  m²  -  R$ 
1 . 7 0 0 . 0 0 0 , 0 0 
ou R$ 5.500 + 
encargos | 19 
97402-9925
Cobertura - Pró-
ximo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
Apar tamento 
no centro, 360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925

  LOCAÇÃO

Jardim Santia-
go - Alugo Apar-
tamento 3D (1 
suíte), 2 vagas de 
garagem 65m2 .  
Valor R$2.500 
+ Cond. + IPTU. 
C o n t a t a r 
1 9 - 9 8 3 3 9 -
7 3 1 6  ( C R E -
CI 263.881F)
Apartamento 
para locação 
- 03 dorms., 1 
suíte, sala, co-
zinha equipada 
c/ armários, 02 
wcs,  área de 
serviço e 02 va-
gas- Aluguel R$ 
2 .200 ,00+en-
c a r g o s -  1 9 
3 8 7 5  6 2 3 0 
(CÓD34832)
A p t o  R e s i d . 
Village Azaleia  
- 3 dorm. 1 vaga 
1 banheiro co-
zinha sala la-
vanderia lazer 
do condomínio 
R $ 1 . 5 0 0 , 0 0 
(  A P 1 4 9 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
APTO RESID. 
FERNANDA  3 
dorm. 1 suíte 2 
vagas 2 salas 
cozinha lavan-
deria lavabo por-
taria 24h. 103m2 
R$  2 .000 ,00 . 
( A P 1 4 8 2 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp

VENDA

Vende-se loja 
montada  (es-
toque não está 
incluso), na Rua 
24 de Maio, Va-
lor R$ 40.000,00 
(aceita contra-
proposta). Ótima 
localização. Alu-
guel do imóvel 
R$ 2.300,00 + 
IPTU + Seguro. 
Interessados en-
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